

Kesäkohde hakulomake 2025

Tämä on hakulomake Suomen maatalousmuseo Saran kesäkohteeksi. Kesäkohde on Suomen maatalousmuseo Saran valitsema vierailukohde, kuten museo. Kesäkohde toimii yhden kesän ajan Saran etänäyttelynä ja vastaanottaa tarvittaessa neuvoja ja vinkkejä toimintaansa. Saran kesäkohdetoiminnalla pyritään nostamaan maataloushistorian harrastuksen ja paikallisen kulttuuritoiminnan arvostusta Suomessa nostamalla kesäisin yksi kohde osaksi museon toimintaa. Valintaan ei liity rahapalkintoa.

Kesäkohteena voi toimia ammatillisesti tai ei-ammattillisesti hoidettu museo, kokoelma tai muu vastaava kohde. Sen tulee aihepiiriltään käsitellä maatalouden tai maaseudun historiaa tai nykyaikaa. Kohteen on oltava toiminnaltaan aktiivinen, oman esineistönsä tai rakennuskantansa tarinat tunteva ja sen on otettava vastaan vierailijoita. Kohdetta tulee hoitaa jatkuvuudella ja asianmukaisesti. Kohde voi sijaita missä päin Suomea tahansa.

Lomakkeen voi täyttää ja lähettää sähköisesti osoitteeseen elsa.hietala@sarka.fi tai täyttää manuaalisesti ja postittaa museolle osoitteeseen:

Suomen maatalousmuseo Sarka, Vanhankirkontie 383, 32200 LOIMAA

Lomakkeen lisäksi hakijan tulee lähettää liitteenä valokuvia tai esitteitä kohteestaan. Asiasta lisää lomakkeen lopussa.

Perustiedot:

Hakijan nimi	
Toimipaikan osoite	
Hakijan yhteystiedot	

9.1.2025

<p>Kuvaus</p> <p><i>Kuvaile kohdettasi pääpiirteittäin.</i></p> <p><i>Voit halutessasi hyödyntää näitä apukysymyksiä:</i></p> <p><i>Minkälainen kohde on kyseessä?</i> <i>Missä kohde sijaitsee?</i> <i>Millaisista tiloista kohde koostuu?</i> <i>Mitä aikakautta tuodaan kohteessa esille?</i> <i>Millä tavoin kohteen sisältöä tuodaan esille?</i></p>	
--	--

<p>Kokoelmat/Sisältö</p> <p><i>Millaisista esineistä, arkistoista, tai materiaaleista kokoelmat koostuvat?</i></p> <p><i>Minkälaiset kokoelmien omistussuhteet ovat, omistaako toimintaa ylläpitävä taho ne, vai joku muu?</i></p> <p><i>Jos kohteessasi ei ole erikseen kokoelmia, niin millaista sisältöä kohteessasi on?</i></p>	
--	--

<p>Kokoelmatyö / Sisällön tuottaminen</p> <p><i>Miten kohteessanne huolehditaan kokoelmista? Käytättekö jotain sähköistä kokoelmien luettelointijärjestelmää?</i></p> <p><i>Jos teillä ei ole erikseen kokoelmia, miten huolehditte kohteenne sisällön tuotosta?</i></p>	
<p>Kohteen miljöö / Rakennuskanta</p> <p><i>Millaisessa ympäristössä kohteesi sijaitsee? Millaisissa rakennuksissa kohteenne toimii?</i></p> <p><i>Omistatteko rakennuksen, jossa ylläpidätte kohteen toimintaa?</i></p>	
<p>Digitaalinen sisältö</p> <p><i>Tuottaako kohteenne omasta sisällöstään jotakin digitaalista materiaalia?</i></p>	

<p>Ylläpito ja hallinto</p> <p><i>Kerro lyhyesti, miten kohdetanne ylläpidetään ja hallinnoidaan?</i></p>	
<p>Toiminta</p> <p><i>Onko kohteenne avoinna yleisölle? Kuinka paljon kohteessanne käy vuosittain vierailijoita?</i></p> <p><i>Millaista toimintaa järjestätte kohteessanne avoinna pidon lisäksi?</i></p>	
<p>Kohteen erityispiirre / Vapaamuotoinen hakemus</p> <p><i>Mikä on kohteenne erityispiirre, joka teidän mielestänne ansaitsisi huomiota kesäkohdetoiminnan kautta?</i></p> <p><i>Miksi juuri teidän kohteenne olisi sopiva kesäkohde?</i></p>	

